



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PFI INVEST APS

Lindevej 29, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 22 19 73

Årsrapport

25. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Peter Frislund Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	PFI INVEST APS Lindevej 29 4000 Roskilde CVR-nr.: 43 22 19 73 Hjemsted: Regnskabsår: 25. april - 31. december
Direktion	Peter Frislund Ipsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	FITPartner Danmark Aps, Vallensbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive investerings-, handels- og konsulentvirksomhed samt anden - efter ledelses diskretionære beslutning - dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør -55.000 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.000</u>
Driftsresultat	-10.000
Ændring af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-45.000</u>
Årets resultat	-55.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.000</u>
Disponeret i alt	-55.000



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat	<u>-55.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.000	-55.000
	<u>40.000</u>	<u>10.000</u>	<u>-55.000</u>	<u>-5.000</u>



Noter

25/4 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 25. april 2022	45.000
Kostpris 31. december 2022	45.000
Regulering til dagsværdi	-45.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-45.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PFI INVEST APS
FITPartner Danmark Aps, Vallensbæk	100 %	0	0	0
		0	0	0


